
t-n'.

S ML O U V A
0 zapůjčování tělocvičny SPŠ a SOU Pelhřimov, Friedova 1469

uzavřena mezi:

Střední průmyslovou školou a Středním odborným učilištěm Pelhřimov, 
Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov 
(dále jen SPŠ a SOU Pelhřimov)

ICO: 14450470 Zastoupenou: Mgr. Pavel Hlaváček - ředitel

I. Základní škola, Krásovy domky 989, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 472224827 Zastoupená: Mgr. Pavel R a f a j - ředitel 

Bankovní spojení: KB Pelhřimov 0036325261/0100

(dále jen uživatel)

1. SPŠ a SOU Pelhřimov bude zapůjčovat uživateli tělocvičnu Komenského 1467 a to pro: 
tělesnou výchovu žáků - dle přiloženého rozvrhu.

2. Za užívání bude uživatel hradit níže uvedenou cenu :
bez sprchy

Malý sál 160,- Kč za jednu hodinu
Velký sál 320,-Kč za jednu hodinu

se sprchou
260,- za jednu hodinu 
420,- za jednu hodinu

Celková částka bude za předchozí měsíc hrazena na základě faktury .

3. Uživatel ručí za to, že do tělocvičny budou všichni vstupovat pouze v sálové obuvi, 
která žádným způsobem nepoškodí podlahový povrch. V případě porušení tohoto nařízení 
uhradí uživatel veškeré náklady spojené s uvedením do původního stavu.

4. Uživatel ručí za to, že v případě, že během užívání dojde k poškození zařízení jeho 
zaviněním, napraví škodu nebo uhradí případnou faktum za opravu.

5. Nedílnou součástí dohody je „Provozní řád tělocvičny^, který je bezpodmínečně nutné 
dodržovat.

6. Tato dohoda se uzavírá na dobu od 01.09.2018 do 30.6.2020.

7. Výpovědní doba je dva měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení.

V Pelhřimově, dne 29. 8. 2019

SPŠ a SOU Pelhřimov průmyslová xkola •• 
Slreini odborné uéiiišté Polhřimov

i-riedova 1469 
iřn- PelhnmovICO. 14450470. DIČ: C7.14450470

uživatel:
ZÁKLADNÍr^raLA

Pelhřimov. Krás^j/y domky 989, 
příspěvkoví organizace

IČ: 708 76 126


